106-72625 STAGING JCN000262820 225.00 200 200 144.91 28982.00 9.00 2608.38 9.00 2608.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34198.76

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 1200 1200 24.43 29316.00 6.00 1758.96 6.00 1758.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32833.92

Total: 1440 1440 59895.20 4511.09 4511.09 0.00 0.00 0.00 68917.38

Amount 
(INR) :

Sixty Eight Thousand Nine Hundred and Seventeen and Thirty Eight paisa Only